Cap. II, fol. 21.

LVI. Daß Kloſter Marienborn vertauſcht an daß Kloſter Hillersleben eine Huſe Landes, am 1. Mai 1364.

In nomine domini amen. Omnia, que geruntur in tempore, cum lapſu temporis euaneſcunt: neceſſe eſt vt litterarum teſtimoniis Roborantur. Ea propter nos Arnoldus, prepoſitus, mechtildis, prioriſſa ac totum Capittulum Sanctimonialium ffontis ſancte marie Omnibus preſencia viſuris ſeu auditoris Notum facimus per preſentes, quod nos ad preces domini hinrici, Quondam noſtri ſcolaris, plebani in eyleue, De communi conſilio vnum librum Manſum, Jacentem in campo Eyleue, permutauimus, Cujus Jus proprietatis exſpectabat ad noſtrum monaſterium juſto